

**Norges Speiderforbund**  
Pb 6910 St. Olavs Plass  
0130 OSLO

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Vi har revidert den vedlagte oppstillingen over antall medlemmer i "Romerike Krets" per 31. desember 2016. Oppstillingen er utarbeidet av ledelsen på bakgrunn av medlemssystemet i Norges Speiderforbund og den skal være grunnlag for søknader om støtte rettet imot kommuner og fylker.

### Ledelsens ansvar for oppstillingen

Ledelsen er ansvarlig for utarbeidelsen av oppstillingen, og for slik intern kontroll som ledelsen finner nødvendig for å muliggjøre utarbeidelsen av en oppstilling som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

### Revisors oppgaver og plikter

Vår oppgave er å gi uttrykk for en mening om oppstillingen på bakgrunn av vår revisjon. Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med internasjonale revisjonsstandarder. Disse standardene krever at vi etterlever etiske krav og planlegger og utfører revisjonen for å oppnå betryggende sikkerhet for at oppstillingen ikke inneholder vesentlig feilinformasjon.

En revisjon innebærer utførelse av handlinger for å innhente revisjonsbevis for beløpene og opplysningene i oppstillingen. De valgte handlingene avhenger av revisors skjønn, herunder vurderingen av risikoene for at oppstillingen inneholder vesentlig feilinformasjon, enten det skyldes misligheter eller feil. Ved en slik risikovurdering tar revisor hensyn til den interne kontrollen som er relevant for enhetens utarbeidelse av oppstillingen med det formål å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige ut fra omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av enhetens interne kontroll. En revisjon omfatter også en vurdering av om de anvendte regnskapspolicyene er hensiktsmessige og om eventuelle regnskapsestimater utarbeidet av ledelsen er rimelige, samt en vurdering av den generelle presentasjonen av oppstillingen.

Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Konklusjon


Oppstillingen over antall medlemmer per 31. desember 2016 viser 810 aktive medlemmer, 800 betalende medlemmer og 658 betalende medlemmer under 26 år. Vi mener at oppstillingen gir et riktig bilde av antall medlemmer i kretsen.

### Grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon

Oppstillingen er utarbeidet for å hjelpe kretsen i søknadsprosesser. Vår uttalelse er kun beregnet på dette formålet.

Oslo, den 01. februar 2017

**BDO AS**

  
Norunn Byrkjeland  
Statsautorisert revisor